
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 21/SML0640/02/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:       153/20 066/230 
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
EDIKT a.s. 
Sídlo:        Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice      
Zastoupený:       Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva  
                             Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 
 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
        Ing. Tomáš Mráček 
E-mail/telefon:      mracek@edikt.cz / 387 006 611, 724 226 070 
IČO:                     251 72 328 
DIČ:                      CZ25172328 
Bank. spojení:      UniCredit Bank a.s.                    Oberbank AG 
číslo účtu:             2114525664/2700                      7000032696/8040 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

mailto:mracek@edikt.cz


 

 
                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

DODATEK Č. 2 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 21/SML0640/SoD/INV ze dne 23.2.2021 na 
akci: „III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 Kololeč“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 9. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 2 je 
přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

II. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 9. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

 22 506 660,73 Kč (slovy: dvacet dva milionů pět set šest tisíc šest set šedesát korun 
českých a sedmdesát tři haléře) bez DPH a   

 27 233 059,48 Kč (slovy: dvacet sedm milionů dvě stě třicet tři tisíc padesát devět 
korun českých a čtyřicet osm haléřů) s 21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 2 činí: 

 426 242,14 Kč (slovy: čtyři sta dvacet šest tisíc dvě stě čtyřicet dva korun českých a 
čtrnáct haléřů) bez DPH a  

 515 752,99 Kč (slovy: pět set patnáct tisíc sedm set padesát dva korun českých a 
devadesát devět haléřů) s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 

 22 932 902,87 Kč (slovy: dvacet dva miliónů devět set třicet dva tisíc devět set dvě 
koruny české a osmdesát sedm haléřů) bez DPH a  

 27 748 812,47 Kč (slovy: dvacet sedm milionů sedm set čtyřicet osm tisíc osm set 
dvanáct korun českých a čtyřicet sedm haléřů) s 21 % DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/122580/2020/INV/VZ-
INV/0100/SP-110,16 s názvem „III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 
Kololeč“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 29.10.2020, rozšířené o přípočty a 
odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1 a 2. 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 7: 

7. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 
vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 

 



 

 
Čl. IX. se doplňuje o odstavec 8. v tomto znění: 
 
8. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
ak5kfd a na e-mail: info@edikt.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 
IV. 

Podpisy smluvních stran 
Doplňuje se odstavec č. 4: 

 
4. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 12. 01. 2022            V Českých Budějovicích dne 12. 01. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      EDIKT a.s. 
Ing. Pavla Svítilová    Ing. Pavel Štindl    
vedoucí odboru investičního    předseda představenstva EDIKT a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 2 
 

mailto:info@edikt.cz


 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 2 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

STAVBA: III/23756 - REKO MOSTNÍHO OBJEKTU 23756 - 003 KOLOLEČ  

 

SoD č.: 21/SML0640/SOD/INV 

 

 

Podrobnější popis změny – přípočty: 

 
6 – Prodloužení DIO  
Z důvodu pozastavení výstavby dochází k potřebě prodloužení provizorního dopravního opatření 

během výstavby.  

 

7 – Přeložení sloupu VO 
Po pokládce konstrukčních vrstev vozovky je zástupcem DI Policie ČR vznesen požadavek na 

přeložení sloupu VO mimo křižovatku a to z důvodu bezpečnosti provozu. Tento požadavek nebyl 

zahrnut v původní projektové dokumentaci.  

 

8 – Doplnění konstrukčních vrstev komunikace  v místě stožáru VO 
S překládkou sloupu VO bude nutné doplnit konstrukční vrstvy středového trojúhelníku v místě kde 

stál stávající sloup VO.  

 

9 – Trvalé dopravní značení 
Nad rámec DSP je vznesen požadavek DI Policie ČR na úpravu svislého a vodorovného dopravního 

značení v křižovatce. 

 

 

Odůvodnění změny VP:  

Výše uvedená změna je nepředvídatelná skutečnost zjištěná během výstavby a je požadavkem 

PČR. 

  

 

Nezbytnost vyvolaných změn : 
V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provést a dokončit. 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele: 

 

 

 

Martin Pluhař 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

  

 

 

Ing. Tomáš Mráček              

Podpis objednatele: 

 

 

 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP: 

 

 

 

Jaroslav Zavadil DiS. 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „III/23756 – REKO MOSTNÍHO OBJEKTU 
23756 – 003 KOLOLEČ“ 

Číslo změny:    2 
Číslo smlouvy: 
21/SML0640/SOD/INV 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
6 – prodloužení DIO 
7 – přeložení sloupu VO 
8 – doplnění konstrukčních vrstev komunikace  v místě stožáru VO  
9 – trvalé dopravní značení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Počet listů příloh: 3 listy 

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 426 242,14 Kč bez DPH 
 

zvýšení ceny o 426 242,14 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 
 

0,00 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele: Ing. Tomáš Mráček   

Za objednatele: Martin Pluhař - TDS 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: „III/23756 – REKO MOSTNÍHO OBJEKTU 
23756 – 003 KOLOLEČ“ 

Číslo změny:    2 

Číslo smlouvy: 21/SML0640/SOD/INV  
 
Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
6 – prodloužení DIO ……………………………………………………... 106 320,00 
7 – přeložení sloupu VO ………………………………………………..….96 623,80 
8 – doplnění konstrukčních vrstev komunikace v místě stožáru VO …. 84 730,64 
9 – trvalé dopravní značení ……………………………………….….....  138 567,70 
  
Celkem přípočtů a odpočtů:   +  426 242,14 Kč 

-          0,00 Kč  
                                              ----------------------------- 
                                                + 426 242,14 Kč 
  
Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  22 506 660,73 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
  426 242,14 Kč (bez DPH) 

prodloužení lhůty 
o 

      0 kalendářních dní 

snížení ceny o 
            0,00 Kč (bez DPH) 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 22 932 902,87 Kč (bez DPH) 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS): 

  
 
Martin Pluhař  

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
   
 

 
Ing. Tomáš Mráček              

Podpis zástupce objednatele: 

 
 
 

Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP, AD: 

        
 
 
Jaroslav Zavadil DiS. 

 



Stavba: 2016-059 - III/23756 - REKO MOSTNÍHO OBJEKTU 23756 - 003 KOLOLEČ

Celková cena bez DPH: 426 242,14

Celková cena s DPH: 515 752,99

Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

ZM 6 PRODLOUŽENÍ DIO 106 320,00 22 327,20 128 647,20

ZM 7 PŘEKLÁDKA SLOUPU VO 96 623,80 20 291,00 116 914,80

ZM 8 VYSPRAVENÍ KOMUNIKACE V MÍSTĚ STOŹÁRU VO 84 730,64 17 793,43 102 524,07

ZM 9 TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 138 567,70 29 099,22 167 666,92

Rekapitulace ceny

Varianta:  - 



Soupis prací objektu
Stavba: III/23756 - REKO MOSTNÍHO OBJEKTU 23756 - 003 KOLOLEČ

Rozpočet: DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

ZM 6 PRODLOUŽENÍ DIO

0 Všeobecné konstrukce a práce 106 320,00

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ 1,000 106 320,00 106 320,00

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ VČETNĚ OZNAČENÍ STAVBY, VČETNĚ NÁJMU A ÚDRŽBY 

ZNAČEK A ZAŘÍZENÍ PO CELOU DOBU VÝSTAVBY. SOUPIS POUŽITÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ VIZ. 

PŘÍLOHA C.1 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

DOBA PRODLOUŽENÍ 2 MĚSÍCE (8 týdnů)

265 800,-Kč/5*2=106 320,00

ZM 6 PRODLOUŽENÍ DIO 106 320,00

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2016-059

SO 151



Stavba: III/23756 - REKO MOSTNÍHO OBJEKTU 23756 - 003 KOLOLEČ

Rozpočet: REKO MOSTNÍHO OBJEKTU EV. Č. 23756-003

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

ZM 7 PŘEKLÁDKA SLOUPU VO 

1 stožárová svorkovnice SR48 ks 1,00 460,00 460,00

2 pojistka nožová velikost 000 - 6A ks 1,00 53,00 53,00

3 stožárová elektroinstalace CYKY - J 3x1,5  á 8m ks 1,00 193,00 193,00

4 osazení stožáru VO ks 1,00 1 150,00 1 150,00

5 elektromontážní práce (zapojení stožárů) ks 1,00 575,00 575,00

6 výkopové práce pro základy stožárů á 0,6m3 ks 1,00 1 150,00 1 150,00

7 beton do základu á 0,25m3 m3 0,25 3 708,00 927,00

8 materiál související se základem ks 1,00 2 300,00 2 300,00

10 zemnící svorka ZS1 ks 1,00 46,00 46,00

14 kabel AYKY 4x16 mm2 m 70,00 75,00 5 250,00

15 výkop 35 x 80 volný terén m 33,00 575,00 18 975,00

16 zához 35 x 80 volný terén m 33,00 288,00 9 504,00

17 korugovaná hadice D63 m 33,00 30,00 990,00

18 výstražná folie červená šíře 22 cm m 33,00 52,00 1 716,00

21 protažení kabelu chráničkou na mostě ks 1,00 575,00 575,00

24 betonové lože pro chráničku m3 0,20 3 709,00 741,80

26 výkop + zához 10x10 pro uzemnění m 33,00 29,00 957,00

27 zemnící páska FeZn 30x4 m 58,00 69,00 4 002,00

28 zemnící materiál (drát D10 + svorky pas lano) sada 1,00 173,00 173,00

30 trubka Koruflex 110/1 + spojka m 8,00 98,00 784,00

31 vytyčení podzemních zařízení + související práce sada 0,50 5 750,00 2 875,00

32 výchozí revize ks 1,00 1 725,00 1 725,00

34 odpojení a demontáž stávajícího stožáru ks 1,00 3 450,00 3 450,00

35 opava + nátěr stávajícího stožáru / opět. montáž ks 1,00 6 900,00 6 900,00

36 práce s montážní plošinou MP16 hod 4,00 863,00 3 452,00

38 úklid prostor po montáži, předání kpl 3,00 1 150,00 3 450,00

39 vypracování PD kpl 1,00 17 250,00 17 250,00

40 geodetické zaměření kpl 1,00 7 000,00 7 000,00

ZM 7 PŘEKLÁDKA SLOUPU VO 96 623,80

MJ Množství
Jednotková cena

2016-059

SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Stavba: III/23756 - REKO MOSTNÍHO OBJEKTU 23756 - 003 KOLOLEČ

Rozpočet: REKO MOSTNÍHO OBJEKTU EV. Č. 23756-003

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

ZM 8 VYSPRAVENÍ KOMUNIKACE V MÍSTĚ STOŹÁRU VO 

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 633,40

2 014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 13,860 190,00 2 633,40

STÁVAJÍCÍ VRSTVY VOZOVKY

z pol. č. 11332:6,3m3*2,2t/m3=13,86 t [A]

1 Zemní práce 1 997,10

24 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 6,300 317,00 1 997,10

VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.b

odměřeno na stavbě

6*7/2=21,0 m2*0,3m=6,300 [A]m3

5 Komunikace 74 025,14

106 56135 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU TL DO 250MM M3 7,350 2 844,00 20 903,40

6*7/2=21,0 m2*0,35m=7,350 [A]m3

(nabídková cena: 20 770 902,70/předpokládaná hodnota: 16 427 287,72= 1,264) x 

jedn. cena OSTKP 2021 ... 2250 Kč/m3 = 2844,00 Kč

73 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 21,000 11,00 231,00

PS-C 0,3 KG/M2

56413 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU TL 40MM M2 21,000 309,68 6 503,28

(nabídková cena: 20 770 902,70/předpokládaná hodnota: 16 427 287,72= 1,264) x 

jedn. cena OSTKP 2021 ... 245Kč/m2 = 309,68 Kč

107 56416 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU TL 70MM M2 21,000 542,26 11 387,46

(nabídková cena: 20 770 902,70/předpokládaná hodnota: 16 427 287,72= 1,264) x 

jedn. cena OSTKP 2021 ... 429Kč/m2 = 542,26 Kč

108 ind DOPRAVA MECHANIZACE NA STAVBU KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

práce malého rozsahu

9 Ostatní konstrukce a práce 6 075,00

98 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 22,500 150,00 3 375,00

oddělující řez ve stávající vozovce: 6+7+9,5m=22,50 m

99 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 22,500 120,00 2 700,00

v napojení se stávající vozovkou: 6+7+9,5=22,50 m

ZM 8 VYSPRAVENÍ KOMUNIKACE V MÍSTĚ STOŹÁRU VO 84 730,64

MJ Množství
Jednotková cena

2016-059

SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Stavba: III/23756 - REKO MOSTNÍHO OBJEKTU 23756 - 003 KOLOLEČ

Rozpočet: REKO MOSTNÍHO OBJEKTU EV. Č. 23756-003

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

ZM 9 TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

9 Ostatní konstrukce a práce 138 567,70

109 912A8 BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT KUS 10,000 1 997,12 19 971,20
Z11h … 10 ks

(nabídková cena: 20 770 902,70/předpokládaná hodnota: 16 427 287,72= 1,264) x 

jedn. cena OSTKP 2021 ... 1580Kč/ks = 1997,12 Kč

110 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 7,000 231,31 1 619,17
P1 … 2 ks  [A] 

P4 … 1 ks  [B] 

E2b … 3 ks  [C] 

zrcadlo ... 1 ks  [D]

Celkem: A+B+C+D= 7,000 ks

(nabídková cena: 20 770 902,70/předpokládaná hodnota: 16 427 287,72= 1,264) x 

jedn. cena OSTKP 2021 ... 183Kč/ks = 231,312 Kč

111 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 4,000 231,31 925,24
P1 … 2 ks  [A] 

P4 … 1 ks  [B] 

zrcadlo ... 1 ks [C] 

Celkem: A+B+C= 4,000 ks

(nabídková cena: 20 770 902,70/předpokládaná hodnota: 16 427 287,72= 1,264) x 

jedn. cena OSTKP 2021 ... 183Kč/ks = 231,312 Kč

112 914131

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ KUS 6,000 3 387,52 20 325,12
P1 … 2 ks  [A] 

P4 … 1 ks  [B] 

E2b … 3 ks  [C] 

Celkem: A+B+C= 6,000 ks

(nabídková cena: 20 770 902,70/předpokládaná hodnota: 16 427 287,72= 1,264) x 

jedn. cena OSTKP 2021 ... 2680Kč/ks = 3387,52 Kč

113 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 149,375 149,15 22 279,28
V1a, 2b ( 0,125) ... 158,0*0,125=19,750 [A]  

V4 (0,250)... 304*0,25=76,125 [B] 

V13 …106*0,5=53,000 [C] 

Celkem: A+B+C=149,375

(nabídková cena: 20 770 902,70/předpokládaná hodnota: 16 427 287,72= 1,264) x 

jedn. cena OSTKP 2021 ... 118,00Kč/m2 =149,15 Kč

114 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 149,375 491,70 73 447,69
V1a, 2b ( 0,125) ... 158,0*0,125=19,750 [A]  

V4 (0,250)... 304*0,25=76,125 [B] 

V13 …106*0,5=53,000 [C] 

Celkem: A+B+C=149,375

(nabídková cena: 20 770 902,70/předpokládaná hodnota: 16 427 287,72= 1,264) x 

jedn. cena OSTKP 2021 ... 389Kč/m2 = 491,70 Kč

ZM 9 TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 138 567,70

MJ Množství
Jednotková cena

2016-059

SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky


